1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Unit : 1.05.0.00.0.00.03.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp5.936.770.000 (terbilang: lima miliar sembilan ratus tiga puluh enam juta tujuh ratus tujuh puluh ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Angka Pelanggaran Keamanan dan Ketertiban Masyarakat 22 Angka Pelanggaran

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp5.936.770.000